Y 22. Hebr. dif. hasta la extremidad de vuestro campo. Supr. xix. 9.

Y 24. Y esto será el día de una reunión santa.

Y 25. Hebr. una ofrenda que será consumida por el fuego.

Y 27. Véase lo que se dijo de esta fiesta en el cap. xvi. 29. y siguientes.

Hebr. este será el día de una reunión santa.

Hebr. una ofrenda que será consumida por el fuego.

Y 28. La palabra *servile* no está en el hebreo. Supr. xvi. 29. Infr. Y 31.

celeberrimum, atque sanctissimum: omne opus servile non facietis in eo. Legitimum sempiternum erit in cunctis habitaculis, et generationibus vestris.

22. Postquam autem messueritis segetem terrae vestrae, non secabitis eam usque ad solum: nec remanentes spicas colligetis, sed pauperibus, et peregrinis dimitetis eas: ego sum Dominus Deus vester.

23. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

24. Loquere filiis Israel: Mense septimo, prima die mensis, erit vobis sabbatum, memoriale, clangentibus tubis, et vocabitur sanctum:

25. Omne opus servile non facietis in eo, et offeretis holocaustum Domino.

26. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

27. Decimo die mensis huius septimi, dies expiationum erit celeberrimum, atque sanctissimum: est enim coctus, atque collectae: omne opus servile non facietis in eo.

28. Omne opus servile non facietis in tempore diei huius: quia dies propitiationis est, ut propitietur vobis Dominus Deus vester.

29. Omnis anima, quae afflicta non fuerit die hac, peperibit de populo suis:

30. Et quae operis quippiam fecerit, delebo eam de populo suo.

31. Nihil ergo operis facietis in eo: legitimum sempiternum erit vobis in cunctis generationibus, et habitacionibus vestris.

32. Sabbatum requietionis est, et affligetis animas vestras die nono mensis. A vespera usque ad vesperam celebrabitis sabbata vestra.

33. Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens:

34. Loquere filiis Israel: A quintodecimo die mensis huius septimi, erunt feriae tabernaculorum septem diebus Domino.

35. Dies primus vocabitur celeberrimus, atque sanctissimus: omne opus servile non facietis in eo.

36. Et septem diebus offeretis holocausta Domino: dies quoque octavus erit celeberrimum, atque sanctissimum, et offeretis holocaustum Domino: est enim coctus, atque collectae: omne opus servile non facietis in eo.

37. Haec sunt feriae Domini, quas vocabitis celeberrimas, atque sanctissimas, offeretisque in eis oblationes

Y 32. Entre los Hebréos los dias se contaban de una tarde á otra.

Y 34. Esta fiesta se designa en el Exodo xxiii. 16. por estas palabras: La fiesta de la cosecha al fin del año, cuando hubieris recogido todos los frutos de vuestro campo: porque en efecto se celebraba después de concluida toda la cosecha. Infr. Y 39.